2

  [image: Герб]

Администрация
Борисоглебского городского округа
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2019 г.  № 1159
                  г. Борисоглебск

	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.04.2013 № 916 «О межведомственной комиссии администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области по организации отдыха и оздоровления детей и подростков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом управления ветеринарии Воронежской области от 09.04.2019 № 63-12/463, решением межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по организации отдыха и оздоровления детей и подростков №1 от 28.03.2019 администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по организации отдыха и оздоровления детей и подростков, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 08.04.2013 № 916, следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по организации отдыха и оздоровления детей и подростков Пущину А.В. и Бледных С.Р.;
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области по организации отдыха и оздоровления детей и подростков Ивичеву И.В., руководителя бюджетного учреждения Воронежской области «Борисоглебская районная станция по борьбе с болезнями животных», Чернову Ю.А., директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Борисоглебского городского округа Центра «Социальная адаптация молодежи».
		2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области.
		3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Г.В. Ильину.

Глава администрации		         			                               А.В. Пищугин
image1.png